[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            07.11.2014

№ 2267
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в приложения к постановлению администрации

 города Вятские Поляны от 20.06.2014 № 1216

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с передачей обществу с ограниченной ответственностью «Водоотведение» во временное владение и пользование объектов системы водоотведения на основании договора аренды муниципального имущества от 01.11.2014 № 789, заключенного между  Управлением по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны и  обществом с ограниченной ответственностью «Водоотведение», администрация города Вятские  Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести и утвердить следующие изменения в приложения к постановлению администрации города Вятские Поляны от 20.06.2014 № 1216 «Об установлении стандарта уровня платы населения за услуги теплоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения с местной канализацией (в том числе выгребные ямы) на 2 полугодие 2014 года» (далее - постановление):

1.1
в приложении № 2 «Стандарт уровня платы населения, проживающего на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, за услугу горячего водоснабжения на 2 полугодие 2014 года» в разделе «Котельная ООО «Молот-Энерго» (промкотельная № 2) строку «9-этажные МКД» дополнить словами «Ул. Кирова, 2б».

1.2
в приложении № 3 «Стандарт уровня платы населения за услугу водоотведения в многоквартирных домах с местной канализацией (в том числе выгребные ямы) на 2 полугодие 2014 года» слова «ООО Молот-Энерго» заменить словами «ООО «Водоотведение».

2.
Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие по подпункту 1.1. пункта 1 - с 01.07.2014, по подпункту 1.2. пункта 1 - с 01.11.2014.

3.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Вятско-Полянская правда» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города

А.Д. Клюкин